
S/01/2022/0096 

Dohoda o ukončení Rámcové kupní smlouvy na dodávku kancelářských potřeb 

Č.j.: USTR 18-2/2019 

 

 

Smluvní strany 

Česká republika - Ústav pro studium totalitních režimů 

Sídlo: Siwiecova 2, 130 00, Praha 3 

Korespondenční adresa: nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00, Praha 3 

zřízen na základě zákona č. 181/2007 Sb. jako organizační složka státu  

jejímž jménem jedná ředitel Ústavu, doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D. 

IČ: 75112779 

DIČ: CZ75112779 (není plátce DPH) 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1  

Číslo účtu: 2720001/0710 

 

na straně jedné (dále jen „kupující“) 

a 

Bartoň a Partner s.r.o. 

Sídlo: Olomouc, Chválkovice 580, 779 00 

Zastoupená: Bc. Markétou Trojanovou, prokuristkou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441. 

IČ: 26810093 

DIČ: CZ26810093 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 259358650/0300 

 

na straně druhé (dále jen „prodávající“) 

 

 

I. Předmět  dohody 

Smluvní strany uzavřely dne 23. 1. 2019 Rámcovou kupní smlouvu na dodávku kancelářských potřeb na 

základě výsledku veřejné zakázky č. N006/19/V00000098 (dále jen „smlouva“). 

S odkazem na článek VI. Platnost a účinnost smlouvy, způsob ukončení bod 2., může být smlouva 

ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.  

II. Důvod dohody 

Vzhledem ke značnému navýšení cen ze strany výrobců, již nemůže prodávající nabízet zboží dle přílohy 

č. 1 Nabídkový list za vysoutěžené ceny.  

Celoevropskému navyšování cen docházelo a dochází u všech výrobců, kdy za poslední půl rok došlo 

k postupnému navyšovací cen o 30 – 60%, což je bezprecedentní situace a prodávající ji tudíž nemohl 

předvídat ani ovlivnit.  

 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

III. Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení Rámcové smlouvy na dodávku kancelářských potřeb k 31. 10. 

2022. 

 

IV. Závěrečné ustanovení 

Tato dohoda nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění. Zveřejnění 

v registru smluv provede kupující.  

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží smlouvu v 1 vyhotovení, není-li uzavřena elektronicky. V případě, že bude dohoda 
uzavřena v elektronické formě, bude podepsána oprávněnými osobami elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu. 

 

 

Za kupujícího  Za prodávajícího 

V Praze dne …………………………  V Olomouci dne …………………………   

 

 

 

  
…………………………………………………………..                     ………………………………………………………….. 

doc. PhDr. Ladislav Kudrna, Ph.D.                                 Bc. Markéta Trojanová 
ředitel Ústavu pro studium totalitních režimů                  prokurista 

 

           „podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“  

  

 

  

 
 

 
 

 

 


